
*

KUJCP018G76E

*
Ministeretvo dopravy A
Státní fond dopravní jfimk 
infrastruktury jĚwmm

Akce je financovánaíspolufinancována z prostředků Státního fondu
dopravní infrastruktury

Č. smlouvy zhotovitele: S17-014-0038Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/733/16/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 3009-3126231/0710

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 775 863 296

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněna: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice 
Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010 
709 71 641

se sídlem: 
zastoupena:
IČ:

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

• II/409 Český Rudolec - Slavonice - Roman Pátek tel. 606 612 232
• II/408 část průtahu Lhota - Řečice vč. průtahu - Aleš Kolman 606 683 573
• 11/128 konec N.Bystřice st.hranice - Jan Brožko tel: 724 146 678
• 11/134 Bednárec průtah - Jan Peleška tel. 606 607 505

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

1



I

Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599

IČ:
D|Č:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice 

č.účtu: 994404-0147137001/0800
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu tel. č. 777 162 133

Odpovědný geodet: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. tel. č. 382 210 552

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí 
tel. č. 602 612 961
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Pech 
tel. č. 602 438 019

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, organizační ředitel 
tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní znění
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

25 753 834,24 Kč 
5 408 305,19 Kč 

31 162 139,43 Kč

celkem bez DPH.....
DPH 21 %...............
Celkem včetně DPH

Nové znění
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

• II/409 Český Rudolec - Slavonice vícepráce

• 11/128 konec N.Bystřice st.hranice vícepráce

• 11/134 Bednárec průtah vícepráce.................

206 105,16 Kč bez DPH 

16 005,60 Kč bez DPH 

. 43 230,60 Kč bez DPH

2



26 019 176,60 Kč bez DPH

....5 464 027,09 Kč

.31 483 203,69 Kč

celkem

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají
v platnosti v původním znění beze změny.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihočeského kraje dne 8. 9. 2016 usnesením č.
991/2016/RK-96

Přezkoumal: Iva

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne

za zhotovitele:

- 9 -09- 2018- 9 -09- 2016

/^OCíi^
Ing. Ivan Šot

vedoucí odštěpného závodu
(Mgr. Jiří Zitnola ^

hejtr^an Jihočeského kraje
\

1

íi

\ ííííWSSfiETELSKY
... stavební s.r.o.

\

'jťištépfíý Zcívod Dopravní stavby JIH

CR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: 07480 35 599

3



Změnový list č. 2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2016-část3 .Okres J.Hradec Registrační číslo projektu: N17-0014-0001
Číslo a nžzev objektu: Okres Jindřichův Hradec -Oprava komunikace II/409 Česky Rudolec - Slavonice SO 102
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny vyjádření OKP/OKČkód položky popis položky zdůvodnění změny *specifikace změny *

po odfrézování obrusné 
vrstvy byl konstatován 

značně porušený podklad 
nad rámec plánovaného 

rozsahu

Frézování vozovek 
asfaltových, lok. 
Výspravy 6 cm, 
odvoz do 16 km

1. 8.8.2016 113727.1 vícepráce lokální výspravy

po odfrézování obrusné 
vrstvy byl konstatován 

značně porušený podklad 
nad rámec plánovaného 

rozsahu

spojovací postřik z 
emulze do 0,5 kg/m2, 

lok. Výspravy
2. 8.8.2016 572213.1 vícepráce lokální výspravy

po odfrézování obrusné 
vrstvy byl konstatován 

značně porušený podklad 
nad rámec plánovaného 

rozsahu

asfaltový beton ložní 
vrstaACL16TI. 

60mm, Lok.výspravy
3. 8.8.2016 574C55.4 vícepráce lokální výspravy

* může být doloženo na samostatném listu

L



a

rZměnový list č.2 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Registrační číslo projektu; N17-014-0001Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2016-část3 ,Okres J.Hradec

Číslo a název objektu: Okres Jindřichův Hradec -Oprava komunikace II/409 Český Rudolec - Slavonice SO 102

číslo strany ve
stavebním

deníku, kde je

změna

zanesena

poř.
množství cena/ měr.

jednotku

Kč bez DPH

celk.cena ve

smlouvě

bez DPH

celk.cena po

změně Kč bez

DPH

množství

po změně

rozdíl
množství

měrnáčísl rozdíl celk. ceny

Kč bez DPH
datum vzniku

změny
popis a kód položky Kčve

jedn.o
smlouvě

pol.

m3 54,77 641,20 Kč180 234,77 115 416,00 Kč 150 534,52 Kč 35 118.52 Kč46547 frézováni vozovek asfaltových, lok. Výspravy 6 cm, odvoz do 16 kn1 8.8.2016
m2 913 7,80 Kč3000 3913 23 400,00 Kč 30 521,40 Kč46547 spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2, lok, výspravy2 8.8.2016 7 121,40 Kč

asfaltový beton ložni vrsta ACL 16 TI. 60mm, Lok,výspravy m2 913 179,48 Kč3000 3913 538 440,00 KČ 702 305,24 Kč46547 163 865,24 Kč3 8.8.2016

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 206 105,16 Kč

:
Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum:

l

Crt - 377 01 Jindřichův nraoec. ti
Schválil:

závodJINDŘICHŮVHRADEC ‘
Jarošovská 1126/2,37701 J. Hradec

IČO: 709 71 641

Inženýr stavby/TDI datum:

WTm
projektant/AD datum:

©
zadavatel/objednatel datum:

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: datum:

krajský úřad
JIHOČESKÝ KRAJ

odbor regionálního rozvoje, územního
plánování, stavebního řádu a investic

u Zimního stadionu 1952/2
370 76 česká Budějovice (8)

Schválil: pqqpís: datum:



t . i

]Změnový list č. 1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2016-část3 .Okres J.Hradec Registrační číslo projektu: N17-0014-0001
Číslo a název objektu: Okres Jindřichův Hradec -Oprava komunikace 11/128 konec N.Bystřice - st.hranice SO 101
poř. č. datum vzniku 
položky změny vyjádřeni OKP/OKČkód položky popis položky zdůvodnění změny *specifikace změny *

po odfrézování 
konstatován větší výskyt 
trhlin v podkladu - nutná 

výsprava

sanace příčných trhlin 
dle TP115.TP871. 25.7.2016 0 vícepráce sanace trhlin

* může být doloženo na samostatném listu

L



1\ »

] -Změnový list č. 1 • část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Registrační číslo projektu: N17-014-0001Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2016-čžst3 .Okres J.Hradec

Číslo a názov obiektu: Okres Jindřichův Hradec-Oprava komunikace 11/128 konec N.Bystfice - st.hranice SO 101

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je zrnina

zanesena

pof. cena/ měr.

jednotku
Kč bez DPH

celk.cena ve

smlouvě
Kč bez DPH

celk.cena po

zrnině KČ bez

DPH

množství po
zrnině

rozdíl

množství
mimi množství ve

smlouvě
rozdíl celk. ceny

Kč bez DPH
čísl datum vzniku

změny
popis a kód položky

jedn.o

pol.

m 356 156 102,60 Kč 20 520,00 Kč 36 525,60 Kčsanace příčných trhlin dle TP115.TP 87 200 16 005.60 Kč4640325.7.20161

Rozdíl oproti SoO celkem Kč: _______________ 16 005(60Jtf

Zhotoviteí/dodavatei:
jméno podpis: datum:

ý-% 104Q čr-ji Jindřichův Hraonc. J1 jjjuííJíJJ

IQ; 480 35 599. L)IC: G/_j80 ůo o99

JHra^

Mt bp-j- fo(o flYYtY/

Schválil:
Inženýrstavby/TD! podpis: datum:

jQn yrc&u, Y f. it/yfí
projektant/AD podpis: datum:

©
zadavatel/objednatet datum:

;.j rY f, Ácfc
Hlavní finanční manažerOKP/OKČ: datum:

Schválil: podpis: datum:

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

odbor regionálního rozvoje, územního
plánování, stavebního řádu a investic

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (8)

i



7
- c

l Změnový list č. 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Registrační číslo projektu: N17-0014-0001Název projektu: Oprava komunikaci SFDI 2016-část3 .Okres J.Hradec
Číslo a název objektu: Okres Jindřichův Hradec-Oprava komunikace 11/134 Bednárec průtah SO 101
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny vyjádřeni OKP/OKČkód položky zdůvodnění změny *popis položky specifikace změny *

po odfrézování obrusné 
vrstvy byl konstatován 

značně porušený podklad 
nad rámec plánovaného 

rozsahu

Frézování vozovek 
asfaltových, lok. 

Výspravy, odvoz do 
16 km

22.8.20161. 113727.1 vícepráce lokální výspravy

po odfrézování obrusné 
vrstvy byl konstatován 

značně porušený podklad 
nad rámec plánovaného 

rozsahu

spojovací postřik z 
emulze do 0,5 kg/m2, 

lok. Výspravy
22.8.20162. 572213.1 vícepráce lokální výspravy

po odfrézování obrusné 
vrstvy byl konstatován 

značně porušený podklad 
nad rámec plánovaného 

rozsahu

asfaltový beton ložní 
vrsta ACL 16 TI. 

60mm, Lok.výspravy
22.8.2016 574C553. vícepráce lokální výspravy

• může být doloženo na samostatném listu



T
.

Změnový list č.3 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Registrační číslo projektu: N17«014»0001Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2016-čžst3 ,Okres J.Hradec

Číslo a název objektu: Okres Jindřichův Hradec-Oprava komunikace 11/134 Bednárec průtah SO 101

číslo strany ve
stavebním

deníku, kde je
změna zanesena

cena/ měr.
jednotku
Kč bez DPH

množství celk.cena ve
smlouvě Kč
bez DPH

celk.cena po

změně Kč bez
DPH

poř. množství

po změně

rozdíl
množství

měrná

jedn.
rozdíl celk. ceny

Kč bez DPH
datum vzniku
změny

popis a kód položkyčíslo ve
smlouvěpol.

m3 24 9 595,40 Kč 8 931,00 Kč 14 289,60 Kč15frézování vozovek asfaltových, lok. Výspravy, odvoz do 16 km 5 358,60 Kč469961 22.8.2016
m2 400 150 7,80 Kč 1 950,00 Kč 3 120,00 Kč250spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2, lok, výspravy 1 170,00 Kč469962 22.8.2016
m2 244,68 Kč 61 170,00 Kč 97 872,00 Kčasfaltový beton ložní vrsta ACL 16 TI. 60mm, Lok.výspravy 250 400 150 36 702,00 Kč469963 22,8.2016

-"-V"! ■ ’Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,60 Kč*

■\'Á 'liliiZhotovitel/dodavatel:
pod datum:jméno

4 o0 oj O o 3tmw/kt j, u \ o , ^iČ: 4b;U

Schválil:
podpis: datum:Inženýr stavby/TDI

: jaXSSSttS-
IČO: 709 71 641 ®

.ÍRAJSKÝ ÚŘAD
-jltHOCESKÝ KRAJ

u Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (8)

podpis:projektant/AD datum:

zadavatel/objednatel datum:

1^Jo4(7
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: datum:

odborSchválil: datum:


